
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

174 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 20 de Abril de 2021 • Edição IVCCCIII

ld:10EF105A4111All413 

lg-- CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA 
1 1 

l .. i 
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI - CEP: 64.22~ 

Fone: (086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352/0001-62 
&mail: camaradelulscorrela@botmail.com -- Luís Correia - Piauí 

PORTARIA N.º 035/2021 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UJIS CORREIA, Estado 
do Piauí, ARTRANNBO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela 
Lei Orgânica do Municlpio e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1° • Exonerar, Rozangela Fontinele de Brito, brasileira, portadora CPF: 
658.511.021-87, RG: 1.931.524 SSP-Pl do cargo de provimento em Comissão de Assessor de 
Gabinete da Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete do vereador Paulo 
Henrique Santana Oliveira. 

Art. 2° - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências 
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de Abril de 2021, revogada 
as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Câmara Municipal de Luís Correia (Pl), 07 de abril de 2021. 

Artran.n.bo Barros Mota 
Presülenle da C4mara Municipal 

ld:OFBBCAE1EB908D1E 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Munlclpal de Elesblo Veloso 
Praro Josl Martins, 41 -Bairro: Vermelho - CEP: 64.325-000 
CNPJ 06,554,1144/0001-60 - Fone: (116} JZIIS - 1101 
Ema/1: pme11elasofPgmall.c:om 

PORTARIA NR: 071 / 2021 - GAB 

~re i rzcmm 

Nomeia os membros do conselho municipal 
da Asslstlncia saciai - CMAS e da outras 
providencias. 

O Prefeito municipal de Elesbão Veloso - PI, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o dispositivo do Art.68, inciso VI da Lei Orgânica 
do Município; 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal N"435/1996, de 15 de Abril 
de 1996; 

CONSIDERANDO o extrato da Ata da Sessão extraordinária de 09 de 
Abrll do Conselho Municipal de Asslstlncia Social - CMAS; 

Resolve: 

Art. 1 º - Nomear os membros abaixo relacionados para Integrarem o 
Conselho Municipal da Assistlncia Social - CMAS, para o período de 
2021/2023 conforme a indicação de cada segmento representativo: 

1. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA SOCIAL: 

TITULAR: Conceição de Maria Dias de Araújo 
RG: 2.792.295 SSP/PI CPF: 041.374.993-22 

SUPLENTE: Fernanda Ferreira Lopes 
RG: 3.980.863 SSP/PI CPF:067.337.823-32 

li. SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA: 

Ili. 

TITULAR: Bianor Mendes Santos Lima Verde 
RG: 1.992.266 SSP/PI CPF: 879.4999.973-20 

SUPLENTE: Layane Patrícia de Oliveira Silva 

RG: 2209589 SSP/PI CPF:027.875.683-27 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: 

TITULAR: Clara Maryana Silva Soares 

RG: 2.436.382 SSP/PI CPF: 013.007.013-07 

SUPLENTE: Narya Regina dos Santos Cavalcante 

RG: 3.527.220 SSP/PI CPF: 064.712.313-42 

IV. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 

V. 

VI. 

TITULAR: Francisca Cleidinei Ferreira da Silva 
RG: 2.093.989- SSP/PI CPF: 919277.813-53 

SUPLENTE: Cleudiana Soares de Oliveira Macedo 

RG : 2 .133.005 SSP/PI CPF: 000.186.463-79 

ASSOCIAÇÃO DE PAÍS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS- APAE: 

TITULAR: Maria Francisca Oliveira Bezerra 

RG: 1.279.506 SSP/PI CPF: 822.307.303-04 

SUPLENTE: Antônio Alves dos Reis 

RG: 429.660 SSP/PI CPF: 285.315.745-87 

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS- STTAF: 

TITULAR: lronildes Moura da Silva 
RG: 289.308- SSP/PI CPF: 270451.338-47 

SUPLENTE: Eurides Ana de Sousa Cavalcante 

RG: 605.840 SSP/PI CPF: 725.079.693-34 

VII. IGREJA BATISTA: 

TITULAR: Francisca Helena Soares Cavalcante 
RG: 5.033.630 SSP/PI CPF: 028.872.853-00 

SUPLENTE: Edineide Vieira dos Santos 
RG: 2.134.443 SSP-PI CPF: 925.716.973-15 

VIII. PARÓQUIA DE SANTA TERESINHA 

TITULAR: José da Silva Soares 
RG: 521.672 SSP-PI CPF: 226.305.113-91 

SUPLENTE: Alzira Maria Alves da Costa 
RG: 967631 SSP-PI CPF: 566.316.773-00 

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

Elesbão Veloso-PI, 09 de Abril de 2021. 

Rafael Malta Barbosa 
Prefeito Municipal 

Elesbão Veloso - Piauí 


